[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	21
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	66

	с. Перегребное

	О  внесении  изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирования его адреса» утвержденный  постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от  09.06.2016 № 256 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в  соответствии    с Федеральным законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»:

1. Внести   в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирования его адреса» утвержденный  постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от  09.06.2016 № 256 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» следующие  изменения:

1.1. В  разделе  III:

1.1.1. В  пункте  3.2.  слова «и/или использующих при получении муниципальной услуги в электронной форме универсальную электронную карту» исключить.
1.1.2. В  абзаце 1 пункта  3.4.1.  слова «, в том числе с использованием универсальной электронной карты»  исключить.
2. Постановление  администрации  сельского  поселения  Перегребное  от 27.10.2017 № 288 «О  внесении  изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирования его адреса» утвержденный  постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от  09.06.2016 № 256 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» признать  утратившим  силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4 Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

            5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.

Глава сельского  поселения  Перегребное                                                      В.А. Воробьёв